Uchwała Nr 22/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 6/2008 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 1 października 2008 r. w sprawie powołania Senackiej Komisji Budżetowej na kadencję 2008-2012

Na podstawie § 39 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr 6/2008 z dnia 1 października 2008 r. z późn. zm. dokonuje następujących zmian: 

1) w miejsce „prof. dr hab. n. med. Zbigniewa Gąsiora” wpisuje się na Przewodniczącego Komisji „dr hab. n. biol. Krystynę Trzepietowską-Stępień”,
2) w miejsce „dr hab. n. biol. Krystyny Trzepietowskiej-Stępień” wpisuje się na członka  Komisji „prof. dr hab. n. med. Zbigniewa Gąsiora”. 
§ 2

Pozostały zapisy Uchwały Nr 6/2008 z dnia 1 października 2008 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 
§ 3
Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




                                                                                   Przewodnicząca Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                               Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera 







